公告编号: 临 2019-064

证券代码: 600000 证券简称: 浦发银行

优先股代码: 360003 360008 优先股简称: 浦发优 1 浦发优 2

转债代码: 110059 转债简称: 浦发转债

## 上海浦东发展银行股份有限公司 关于第一大股东及其一致行动人 减持公司可转换公司债券的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海浦东发展银行股份有限公司(以下简称"公司")于今日收到公司第一大股东上海国际集团有限公司(以下简称"国际集团")告知函,国际集团及其一致行动人通过上海证券交易所交易系统减持了部分公司可转换公司债券(以下简称"可转债"),现将有关情况公告如下:

公司于 2019 年 10 月 28 日公开发行 500 亿元可转债(500,000,000 张),国际集团及其一致行动人合计认购 148,321,020 张,占发行总量的 29.66%。其中,国际集团认购 107,822,430 张,上海上国投资产管理有限公司认购 23,766,570 张,上海国鑫投资发展有限公司认购 16,103,040 张,上海国际集团资产管理有限公司认购 628,980 张。

根据国际集团的告知函,自 2019 年 11 月 15 日至 2019 年 11 月 20 日下午上海证券交易所收市,国际集团及其一致行动人合计减持可转债 50,000,000 张,占发行总量的 10%,减持明细如下表所示。本次减持完成后,国际集团及其一致行动人仍合计持有公司可转债 98.321.020 张,占发行总量的 19.66%。

名称	减持前持有 数量(张)	减持前占发 行总量比例 (%)	本次减持 数量(张)	本次减持后 持有数量 (张)	本次减持后占 发行总量比例 (%)
上海国际集	107, 822, 430	21. 56	40, 371, 020	67, 451, 410	13.49
团有限公司 上海上国投 资产管理有 限公司	23, 766, 570	4. 75	6,000,000	17, 766, 570	3. 55
上海国鑫投 资发展有限 公司	16, 103, 040	3. 22	3,000,000	13, 103, 040	2.62
上海国际集 团资产管理 有限公司	628, 980	0.13	628, 980	0	0
合计	148, 321, 020	29.66	50,000,000	98, 321, 020	19.66

特此公告。

上海浦东发展银行股份有限公司董事会 2019 年 11 月 20 日